МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с.п. ГВАРДЕЙСКОЕ »

(МБОУ «СОШ № 3 с.п. ГВАРДЕЙСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш йолу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йуккъерадешаран хьукумат

«ГВАРДЕЙСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА  ЙУККЪЕРАДЕШАРАН №3 ЙОЛУ ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «ГВАРДЕЙСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 3 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

П Р И К А З

4 сентября 2024 г.                                                                                   № __49__

с.п. Гвардейское

Об утверждении Плана мероприятий

(дорожной карты)по повышению

качества результатов ГИА обучающихся

МБОУ «СОШ №3 с.п.Гвардейское»

в 2024/2025 учебном году

      В соответствии с пунктом 12 статьи 59 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования», от 04.04.2023

№ 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,

а также в целях обеспечения координации действий организаторов и

участников государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2025 году и

на основании приказа МУ «Надтеречное РОО» №197 от 04.09.2024 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий (дорожную карту)

по повышению качества результатов ГИА обучающихся МБОУ «СОШ №3

с.п.Гвардейское» в 2024/2025 учебном году(далее-План). (Приложение № 1)

2 Ответственным за реализацию плана назначить зам.дир.УР Гериханову Б.М..

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на зам.дир.УР

 Гериханову Б.М.

Директор школы ______________________________М.С-А.Раиева

С приказом ознакомлен(ы):

		2024-09-20T12:22:59+0300
	Раиева Марха Солт-Ахмедовна